ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	      05.06.2020

	№ 10

пгт Погар

Об изменениях в составе участковой избирательной комиссии Погарского района №714

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» территориальная избирательная комиссия Погарского района

Р Е Ш И Л А:

1. [bookmark: _GoBack]Вывести из состава УИК № 714 члена УИК с правом решающего голоса Беликову Зинаиду Ивановну в связи со смертью.
2. Ввести в состав УИК № 714 членом УИК с правом решающего голоса Романькова Владимира Михайловича. Основание – собрание избирателей по месту работы.
	3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Погарского района Т.А. Поплевко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Погарского района

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	Т.В. Горюн